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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Kultūros ministerija
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13
prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir
pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos
atgaivinimui“ priemonė Nr. 13.1.1-LVPA-K-309 „Paskatos gerinti kultūros ir kūrybinių
industrijų įmonių infrastruktūrą“

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.101665

Pagalbos suteikimo data 2022-07-05
Pagalbos suma 381.383,19 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2108657

Registracijos kodas 12231365

Duomenų pildytojas Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2022-07-10

Pagalbos pateikimo data 2022-07-08



Tinkamos dengti išlaidos Tinkamomis finansuoti laikomos išlaidos skirtos naujų skaitmeninių produktų ir
(arba) žiedinės ekonomikos paslaugų ar produktų kūrimui: Naujo pastato statybos ar
esamo pastato rekonstravimo, remonto (kapitalinio remonto ir (ar) paprastojo
remonto) darbų įsigijimo išlaidos. Naujo pastato statybos, esamo pastato
rekonstravimo ar kapitalinio remonto išlaidos tinkamos finansuoti tik tuo atveju,
jeigu nekilnojamasis turtas yra pareiškėjo (partnerio) nuosavybė; projektavimo,
kadastrinių ir geodezinių matavimų, statybinių tyrinėjimų (įskaitant kultūros paveldo
objektų tyrimą), energijos vartojimo audito, techninės priežiūros ir projekto vykdymo
priežiūros, ekspertizių ir kitos susijusios išlaidos. Šios išlaidų kategorijos bendra
suma neturi viršyti 80 proc. projekto tinkamų finansuoti išlaidų. Taip pat tinkamomis
finansuoti laikomos išlaidos skirtos naujų skaitmeninių produktų ir (arba) žiedinės
ekonomikos paslaugų ar produktų kūrimui: kompiuterinės technikos, programinės
įrangos, kitos įrangos, įrenginių ir kito ilgalaikio turto įsigijimo ir finansinės nuomos
(lizingo) išlaidos (įskaitant jų transportavimo, projektavimo, sumontavimo, vietos
(aikštelės) paruošimo, instaliavimo, paruošimo naudoti, išbandymo, apmokymo
naudotis, saugos instruktažo, techninės priežiūros ir susijusias išlaidas), taip pat
programinės įrangos kūrimo, informacinių sistemų kūrimo ir (ar) modernizavimo
išlaidos (įskaitant informacinių sistemų projektavimo, techninės priežiūros
(informacinių sistemų kūrimo ir (arba) diegimo techninė priežiūra – tai ekspertinė
informacinių sistemų kūrėjo ar diegėjo veiksmų bei sukurtų produktų ar rezultatų
priežiūra ir įvertinimas, kuriuos vykdo pats užsakovas arba tam tikslui samdo
paslaugų teikėją, atstovaujantį užsakovo interesams) ir kitas susijusias išlaidas);
patentų, autorinių ir gretutinių teisių, licencijų, prekių ženklų išlaidos. Visas
įsigyjamas turtas turi būti naujas ir ilgalaikis. Taip pat projektui taikoma fiksuotoji
projekto išlaidų norma netiesioginėms išlaidoms.

Intensyvumas (%) 47
Pagrindinis tikslas MVĮ
Taikomos taisyklės 
Pastaba 13.1.1-LVPA-K-309-01-0086
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